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GRATTIS TILL SERIESEGERN 

Och spel i div 3 säsongen 2024 

Efter att under två säsonger bara förlorat en match i div 4 gick FIF fotboll upp i div 3. 

Seriesegern blev klar redan när det var tre omgångar kvar när man vann mot Västanvik 

borta med 1-0. Till slut vann med hela 14 p före tvåan Hertzöga. 

Forshaga har under flera säsonger byggt upp ett lag med bra nyförvärv som gått in direkt 

i startelvan.  

Skall någon spelare nämnas är det Niklas Bengtsson (bilden) som med 

sina 31 mål gjorde nästan hälften av Forshagas mål och var 13 mål 

bättre än närmaste spelare. Han blev endast slagen av Mattis Berg i 

Deje IK som gjorde 32 mål och för övrigt spelade i FIF tidigare.  

 

Hela 10 spelare spelade minst 18 matcher vilken tyder på att man 

varit ganska skadefria under året. Flest matcher totalt har Oscar 

Sundström gjort som nu är uppe i 226 matcher under 14 säsonger.  

 

Förra gången Forshaga spelade i div 3 var säsongen 1959 då det endast blev en säsong 

innan man flyttades ner i div 4 igen. Bland spelarna då fanns många hockeyspelare vilket 

var vanligt på den tiden. Några kända namn var Nisse Nilsson, Hans Adrian och ”Basse” 

Sääker. Spelande tränare var Gunnar Nordahls bror Bertil Nordahl.   
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Forshaga hockey säsongen 2023/2024 

Efter att ha klarat kontraktet i sista matchen mot Falun förra säsongen har Forshaga 

satsat med många bra nyförvärv kommande säsong och en meriterad tränare i form av 

Thomas Engman.  

 

Som vanligt spelar man i div 1 västra med 10 lag där dom 5 bästa går till allettan och 

övriga 5 spelare kvar i div 1 västra vår. Målsättning är att komma bland dom 5 bästa.  

 

Bland nyförvärven kan nämnas Linus Skager som återkommer till fadershuset efter att 

spelat i bl a MoDo, Växjö och Kalmar. Ett annat meriterat nyförvärv är Tobias Björklund 

som förra säsongen spelade 50 matcher i allsvenska Tingsryd.     
 

I skrivande stund efter tre spelade matcher har fif två förluster (Mariestad, Tranås) och 

en vinst mot Falun    

 

     

Tobias Engman                      Linus Skager Tobias Björklund  

 

10-årsjubileum 

Augusti 2013 startade vi upp vår historiska hemsida ”Forshaga IF då och nu”. Från början 

var den en viktig del i det historieprojekt som föreningen drog igång i början av 2013. Det 

var ett s k kulturarvslyftprojekt, som hade som mål att tillgängliggöra föreningens historia 

bl a genom att digitalisera det historiska materialet.  

Kulturarvslyftet var ett sysselsättningsprojekt, men p g a dess konstruktion var det inte 

många föreningar som orkade starta upp avsedda verksamheter, varför det mesta av de 

avsatta medlen gick tillbaka till staten. Med tillägg av ideella insatser klarade vi att 

påbörja ett projekt och också driva det vidare inom det som vi nu kallar Veterangruppen. 

 

 

 



 

TILL MINNE AV 

Bo Hagstrand f.1931 d. 230925 
Började sin karriär I Skiveds IF 1948 där han under tre säsonger gjorde 47 

matcher. Bosse är den enda spelaren som spelat i alla tre värmlands-

klubbarna Forshaga, Grums och Bofors i högsta serien. Avslutade sin 

karriär i GAIS.  Var även instruktör inom hockeyförbundet. Bodde i Säffle 

 

 

Sture Jansson f.1947 d. 230921 
Spelade både ishockey och fotboll i olika klubbar till han var 

40 år. I ishockey började han i Forshaga för att sedan spela i 

Deje och sedan återkom när hockeyn i Deje lade ner 1972. 

Dom sista åren blev det hockey i Olsäter. I fotboll blev det 

ÖDIK som var hans klubb med ett kort gästspel i Ulvsby. Kan 

nog vara en av de som gjort flest matcher i Värmland om 

man slår ihop fotboll och ishockey.     

 

Rolf Frödin f. 1947 d. 230927 
Debuterade redan som 15-åring sista säsongen 1962-63 när Forshaga 

spelade i högsta serien. Han deltog också i två upplagor av TV-pucken 

innan karriären fortsatte långt in på 70-talet.  

Hade tillsammans med sin släkt Frödins rör i många år.  

 

 

Ingemar Nord f.1939 d.  
Började spela i Skiveds IF 1956 och spelade totalt 127 matcher till 

klubben lade ner 1963. Han var en av få som gick direkt från Skived till 

Forshaga IF där han spelade 141 matcher fram till säsongen 68/69.  

 

Efter spelarkarriären var han också ungdomstränare i ishockey.    

 

 

 

Veteran-Info ges ut som ett medlemsblad av Forshaga IF:s Veterangrupp. 

Ansvar för innehållet har sammankallande Torgny Claesson, 070 - 659 23 73 

Tekniskt ansvar har Lars-Erik Jansson, 072 - 544 88 18 

Veteran-Info finns på Forshaga IF:s historiska hemsida, som du hittar på 

www.forshagaif.seV 

 

 

http://www.forshagaif.se/

